CAMr CÀ ML!ICIPAL OE ITAITINGÂ
t,5'r rTq.,rE \TO La6tstÁTtvo

APROVADO
E[i t]LrÍtCiO i.irCA

CÂunne MUNICIPAL
or ltnt.fttrtcA-CE

ILrr\lr\l!trrrl\r 'r r\ ir

REQUERIMENTO NO. 385/2023

REQUER IIVTRUçÃO DO ATENDIMENTO

uÉotco DEMANDA tlvRE, No Posro
DE SAUDE DO JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no deconer do nrandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços

qUANtO REQUER AMPLIAçÃO DO ATENDIMENTO MÉDICO DEMANDA LIVRE, NO POSTO DE

SAUDE DO JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que

soÍrem com a falta de vagas, por conta do grande desenvolvimento da população.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21

DE AGOSTO OE2O23,

Atenciosamente,

1S

VIER
lo Vice-Pre sidente (a) PROF. EDINÂIDO

RUA IONAS ATVES BARBOSA, S/N - ANTON tO MIGUEL - CEP 61.881- 128 - ITAITINGA,/CE
t85, 3377.1272 I www-cAMARÁlrArrr NGÂ-cE.cov.BR

s